refer

reſeruarum. Iurium quoq; indultorum, priuilegiorum, omniumq; & ſingulo-
rum bonorum, etiam feudorum Eccleſiaſticorum, necnon inhabilitatis ad quaſ-
cunq; dignitates beneficiaq; Eccleſiaſtica, ut præfertur, ac etiam qualiter cuiq;
qualificata eo ipſo data contrauentione & inobedientia pœnis incurrendis ſi-
mili excommunicatiõis forma inhiſcendi, & in euentum non paritionis, inobe-
dientia aut cõtrauentionis, etiã abſq; alia ſuper his E. ſanctitatis ueſtræ præ-
dictæ faciendæ relatione, præfatum dominum Hermannũ Archiepiſcopum,
complices, adherentes, fautores, ac contradictores, rebelles & inobedientes,
ſententias, cenſuras ac pœnas prædictas in dicta inhiſcitione contentas damna-
biliter incidiffe & incurriſſe declarandi, aggrauandi, reaggrauandi, interd-
ictum Eccleſiaſticũ apponendi, auxiliumq; brachij ſecularis inuocandi, omniaq;
alia & ſingula in præmiſſis & circa ea neceſſaria & oportuna faciendi, dice-
di, gerendi & exercendi, ac etiam exequendi. Conſtitutionibus & ordinationi-
bus Apoſtolicis, ſtilo Curia, quodq; cauſa ſeu cauſæ huiusmodi non ſint for-
ſan ad eandem Curiam legitime deuolutæ, aut in eadem tractandæ & finiendæ,
cæterisq; in contrarium facientibus non obſtantibus quibuſcunq;, ſtatim
& merita præmiſſorum ac omnium & ſingulorum in dicta appellatiõẽ conten-
torum, ac in præmiſſis & circa ea quomodolibet etiam neceſſario exprimen-
dorum, tenores pro plenè & ſufficienter expreſſis habentes. In fine uero dictæ
commiſſionis binæ erant appoſitæ ſignaturæ, quarum prior talis erat, uideli-
cet, de mandato domini noſtri Papæ: *Audiat Reuerendiſſimus dominus
Cardinalis Creſcentius, citet, inhiſceat etiam ſub cenſuris & pœnis & per
edictum conſtituto ſummarie, &c. de non tuto acceſſu & aut aliàs procedat ſum-
marie, &c. referat, ut petitur, declaret, aggrauet, etiam cum inuocatione ſi
& prout de iure. Poſterior uero talis erat, uidelicet, Placet.* **A. POST
CVIVS QUIDEM** commiſſiõis ſiue ſupplicatiõis ſchedulæ præſen-
tatione & receptione nobis & per nos, ut præmittitur, factas, fuimus pro par-
te Reuerendorũ patrum dominorũ Prælatorũ, Canonicoꝝ & Capitulorum,
ac tam Maioris quàm Collegiatarum, Parochialiumq; & aliarum Eccleſia-
rum, necnõ Abbatum, Abbatiaſarum, Conuentuum, aliarumq; religioſarum
utriuſq; ſexus Monaſteriorum, & aliorum piorum locorum, perſonarum, to-
tiusq; tam primarij quàm ſecundarij & uniuerſalis Cleri, necnon Recloris ac
Regentũ almae Vniuerſitatis Studij generalis ciuitatis Coloniensis principa-
lium, & aliorum litiſconſortium principalium in eadem præinſerta nobis fa-
cta & præſentata commiſſione principaliter nominatorum debita cum inſtan-
tia requiſiti, quatenus ſibi ipſis citationem legitimam unã cum inhiſcitione ſub
cenſuris & alijs pœnis in dicta commiſſione præinſerta comprehenſis inſerta,
extra Romanam Curiam & ad partes, contra & aduerſus Reuerendiſſi-
mum dominum, dominum Hermannum Archiepiſcopum Coloniensem ex ad-
uerſo principalem, in eadem præinſerta nobis facta & præſentata cõmiſſione